
 

LOUVER.CZ s.r.o. 

Nickerleho 203/1, Praha 4, 143 00 

IČO: 036 89 638, DIČ: CZ 036 89 638 

www.louver.cz, info@louver.cz  

 

Návod na ovládání a údržbu rolety Duorolo 

 
Typy rolet: Twinrollo (Twintex) 

 

1) Ovládání rolet: ovládání pomocí nekonečného řetízku 

 

 
                                           

2) Údržba látkových rolet:  
Látkové rolety nevyžadují mimořádnou údržbu ovládacích mechanismů a látky. Všechny profily  čistěte jemně mechanicky vlhkou 

houbou, měkkou textilní tkaninou za pomoci mýdlových roztoků. Textilní látku ošetřete pomocí prachovky nebo vysavače, případně 
vlhkým hadříkem. Při hrubém znečištění použijte běžné čistící prostředky určené pro textilní látky.  
Látky na roletu Twinrollo nelze čistit např. praním ! 
Plastový mechanizmus, řetízek a řetízkovou převodovku Luxaflex (případně jinou), nelze jakkoliv mazat , tyto části 
rolety jsou bezúdržbové! 
                           
Je zakázáno používat chemické roztoky na bázi ředidel a rozpouštědel. 
Dbejte na opatrné čištění látek, aby nedošlo k jejich pomačkání nebo jinému poškození. 
Při čištění oken roletu vytáhněte do horní polohy. 
 
3)Bezpečnostní pokyny:            
Je zakázáno cokoliv věšet na roletu a ovládací řetízek. 
Je zakázáno mechanicky namáhat vodící lišty a řetízek. 
S roletou zacházejte opatrně zvláště pak při čištění. 
Při nedodržení výše uvedených pokynů si výrobce vyhrazuje právo zamítnutí případných reklamací. 
Pokud je roleta nefunkční kontaktujte svého dodavatele. 
 
 
Poznámka: 
 
Látkové rolety se řadí do kategorie stínicí techniky a zamezují průniku světla v závislosti  
na technických parametrech zvolené látky (propustnost, reflexe, absorpce). K mírnému průniku světla rovněž dochází po stranách 
vodících lišt.   
 
 

 
 


